Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

KANALLI V KAYIŞI 5PK1210 OPEL ASTRA 1.6
1998-2005 1210K5 5 0 ₺ 31,36 %18 ₺ 156,78

GMB GWHY-47A DEVİRDAİM GMB-
GWHY-47A 1 0 ₺ 93,22 %18 ₺ 93,22

TOPLAM 6 ₺ 250,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 250,00

%18 KDV ₺ 45,00

GENEL TOPLAM ₺ 295,00

YALNIZ: İKI YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr